

Processo Adm N° 036 10023
Câmara Municipal de Acailandia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

#### ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA CNPJ: 12.143.442/0001-76

# RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 012/2023

A Câmara Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2023, tendo como objeto Registro de Preço para Contratação de empresa para o fornecimento de refeições, marmitex e coffe break para atender à demanda desta Câmara Municipal de Açailândia - MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, as empresas: TELES E LIMA ALIMENTACAO LTDA inscrito no CNPJ nº 30.512.171/0001-60, vencedora, com proposta apresentada no valor total R\$ 30.090,00 (trinta mil e noventa reais), UP SOLUCOES E INCORPORACOES LTDA inscrito no CNPJ nº o 52.257.069/0001-07, vencedora, com proposta apresentada no valor total R\$ 287.958,40 (duzentos e oitenta e sete mil novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereco eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Açailândia - MA, em 03 de janeiro de 2024.

Rayanne Silva Machado Pregoeira

Rayanne Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal



#### ESTADO DO MARANHÃO

## CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

## DIÁBIO OFICIAL ELETRÔNICO egunda, vis de fane po de 2024 LANO. 7 SUS de 24 de abril de 2018 104-3123



## Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL	2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA	2
ERRATA DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO	
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 012/2023	2

Folha N° 775 Processo Adm N° 036 DOJ3

Câmera Municipal de Açailandia CNPJ: 12.143.442/0001-76



#### CÂMARA MUNICIPAL Segunda, 08 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 703 DE AÇAILANDIA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3123

> Folha Nº Processo A

Câmera Municipal de Açailandia CNPJ: 12.143.442/0001.76

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

#### AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

#### ERRATA DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ERRATA DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001.01/2021, A Câmara Municipal de Açailândia - MA, torna públicos aos interessados o aviso de errata do CONCORRENCIA nº 001/2021, DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 001.01/2021, publicada no Diário Oficial do Município, 03 de janeiro de 2024 ANO: 7 | N° 700 | ISSN 2764-3123. ONDE SE LÊ: RESENHA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO LEIA-SE: QUARTO TERMO DE ADITIVO, Câmara Municipal de Açailândia – MA, 08 de janeiro de 2024. Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

**PREGOEIRA** 

Código identificador: oc97xklksv20240108120156

#### AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 012/2023

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

**PREGOEIRA** 

Código identificador: v1mx8jqtygg20240108100153





#### CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA - MA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Segunda, 08 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 703 ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão Câmara Municipal de Açailândia Folha No Processo Adm No Câmera Municipal de Açailandia CNPJ: 12.143.442/0001-76

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL R. Ceará, 662 - Centro, Acailândia - MA Cep: 65930-000

### FELIBERG MELO DE SOUSA **PRESIDENTE**

RICARDO MELO E SILVA PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=37767890000171/OU= Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 Data: 08/01/2024

